



# Ekerö Båtklubb Seglar Allsvenskan 2015!



Pressmeddelande

Ekerö 2015-03-06

På Ekerö finns en stolt seglartradition, med klassiska anläggningar som Jungfruholmarna och Rastaholme, samt inte minst en aktad arena i Björkfjärden där regattor seglats sedan 1930talet.

Till säsongen 2015 startar Svenska Seglarförbundet upp en nationell liga i segling kallad Allsvenskan. Ekerö Båtklubb har som en av 18 klubbar i landet kvalificerat sig och kommer i 45 delseglingar över tre helger kämpa med de stora klubbarna inom svensk segling, KSSS, GKSS, osv om att bli svenska mästare. Seglingarna kommer gå i Stockholm, Göteborg och Malmö. De tre främsta i ligan kvalificerar sig också, som sig bör, till Champions League som går i Italien i september.

Ekerö Båtklubbs målsättning med att delta i Allsvenskan är förutom att vi kommer sätta upp rent sportsliga mål att dels skapa ett engagerande projekt inom klubben och dels att sätta ljus på seglingen inom Ekerö kommun för att öka intresset för segling och sjöliv bland barn, ungdomar och vuxna.

- "Som ett resultat av att vi kan delta i Allsvenskan och de aktiviteter vi ordnar i samband med den, hoppas vi ska göra att fler på Ekerö rekryteras till seglingen, både barn och vuxna", säger Ekerö Båtklubbs ordförande Göran Thingvall.

Reportage, artiklar och resultat kommer finnas på såväl Svenska Seglarförbundets hemsida som på Ekerö Båtklubbs hemsida.

Ekerö Båtklubb bildades 1963. Klubben äger en fin anläggning vid Mälarens strand, där medlemmarna kan ha sina båtar sommar som vinter. Även i Ekerö Båtklubb finns en lång seglartradition, där vi haft juniorverksamhet och kappseglingar sedan mitten av 70talet. Det första klubbmästerskapet seglades 1976 och varje år seglas EBK CUP, i vilken ca 15 seglingar ingår.

För mer information;

Allsvenskan: <http://www.svensksegling.se/Kappsegling/Allsvenskan/>

Ekerö Båtklubb: <http://www.ekerobk.se>

För ytterligare information kontakta;

Jan Björnsjö

Tel: 073 9149167

Mail: [jan.bjornsjo@gmail.com](mailto:jan.bjornsjo@gmail.com)

